

LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

CIN : L55100GJ1985PLC008264

To,
BSE Limited
Department of Corporate Service,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

31st May, 2022

Sub.: Newspaper advertisements copy of Audited Financial Results

Ref: BSE Code - 530065

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the Newspaper advertisements copy of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2022 published in Financial Express (English & Gujarati Edition) in terms of Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Varsha
VARSHA RAJPUT
Company Secretary
Membership No.: A46994
Encl.: As above.



LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED

Reg. Off: Hotel Revival, Near Sayaj Garden, Kaleshoda Chowk, University Road, Baroda,
Gujarat 390002. Tel: 0265 2793545. CIN: L55100GJ1985PLC008264.
E-mail: info@lordsishwar.com, Website: www.lordsishwar.com

**Extract of Statement of Standalone Audited Financial Results
for the Quarter and Year Ended 31st March, 2022**

(Rs. in Lac)

| Sr. No. | Particulars | Quarter ended | Year ended | Quarter ended |
|---------|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2021 (Audited) |
| 1. | Total income from operations | 160.00 | 594.52 | 107.13 |
| 2. | Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items) | 4.76 | 10.02 | (1.12) |
| 3. | Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 4.76 | 10.02 | (1.12) |
| 4. | Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items) | 20.02 | 16.64 | 1.83 |
| 5. | Total comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)) | 20.02 | 16.64 | 1.83 |
| 6. | Equity Share Capital | 747.00 | 747.00 | 747.00 |
| 7. | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | - | (276.19) | - |
| 8. | Earnings Per Equity Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | |
| | 1. Basic | 0.27 | 0.22 | 0.02 |
| | 2. Diluted | 0.27 | 0.22 | 0.02 |

Note: The above is an Extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2022 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said results is available on the stock Exchange website www.bseindia.com & on the Company's Website viz. www.lordsishwar.com

For LORDS ISHWAR HOTELS LIMITED
Sd/

Place : Mumbai
Date : 30th May, 2022

Pushpandra Bansal
Managing Director (DIN: 00686343)

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, મંગળવાર, તા. 31 મે, 2022

લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટેલ્સ લીમિટેડ

રજી.ઓ.હોટેલ રિવાઈવલ, સયાજી ગાર્ડન પાસે, કોલાઘોડા ચોક, યુનીવર્સિટી રોડ,
પડોદરા, ગુજરાત ૩૯૦૦૦૨ ટેલિ.: ૦૨૬૫ ૨૭૯૩૫૪૫
CIN: L55100GJ1985PLC008264 ઈમેલ: info@lordsishwar.com, વેબ: www.lordsishwar.com
૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક સત્ર અને વર્ષના અંતે ઓડિટેડ
એકલ નાણાકીય પરિણામોના ઉત્તર

(રૂ. લાખમાં)

| નં. | વિગતો | ત્રિમાસિક સત્ર | વર્ષના | ત્રિમાસિક સત્ર |
|-----|---|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | અંતે ૩૧.૦૩.૨૦૨૨ (ઓડિટેડ) | અંતે ૩૧.૦૩.૨૦૨૨ (ઓડિટેડ) | અંતે ૩૧.૦૩.૨૦૨૧ (ઓડિટેડ) |
| ૧. | ક્રમગીરીથી કુલ આવક | ૧૬૦.૦૦ | ૫૦૪.૫૨ | ૧૦૭.૧૩ |
| ૨. | સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(ખોટ)(કરવેરા અપવાદરૂપ અને/અથવા અસામાન્ય વસ્તુઓ પહેલાં) | ૪.૭૮ | ૧૦.૦૨ | (૧.૧૨) |
| ૩. | કરવેરા પહેલાં સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો/(ખોટ) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસામાન્ય વસ્તુઓ પછી) | ૪.૭૮ | ૧૦.૦૨ | (૧.૧૨) |
| ૪. | કર ભાદ સમયગાળા માટે ચોખ્ખો નફો / (ખોટ) (અપવાદરૂપ અને/ અથવા અસામાન્ય વસ્તુઓ પછી) | ૨૦.૦૨ | ૧૬.૬૪ | ૧.૮૩ |
| ૫. | કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે (જેમાં નફો / (ખોટ) સમયગાળા માટે (કર ભાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર ભાદ) | ૨૦.૦૨ | ૧૬.૬૪ | ૧.૮૩ |
| ૬. | ઈકિવિટી શેર મૂલ્ય | ૭૪૭.૦૦ | ૭૪૭.૦૦ | ૭૪૭.૦૦ |
| ૭. | અનામત (પુનઃમૂલ્યાંકન સિવાય રિઝર્વ તરીકે માછલા બેલેન્સ શીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે) | - | (૨૭૫.૧૮) | - |
| ૮. | શેરદીઠ આવક (દરેકના રૂ. ૧૦/-)(ચાલુ અને બંધ ક્રમગીરીથી) | | | |
| | ૧. મૂળભૂત | ૦.૨૭ | ૦.૨૨ | ૦.૦૨ |
| | ૨. ધોળેલા | ૦.૨૭ | ૦.૨૨ | ૦.૦૨ |

નોંધ: ઉપરોક્ત ઉત્તર સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૩ મુજબ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં દાખલ કરેલ ૩૧મી માર્ચ ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક સત્ર અને વર્ષના અંતે ઓડિટેડ એકલ નાણાકીય પરિણામો પ્રમાણે દર્શાવેલ છે. આ પરિણામોનું સંપૂર્ણ સ્વરૂપ બીએસઈ લીમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.lordsishwar.com પર ઉપલબ્ધ છે.

લોર્ડ્સ ઇશ્વર હોટેલ્સ લીમિટેડ વતી,
સહી

સ્થાન : મુંબઈ
તારીખ : ૩૦મી મે, ૨૦૨૨

પુષ્પેન્દ્ર બંસલ
વહીવટી સંચાલક (DIN: 000૮૬૩૪૩)